

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 lutego:

227 Święta Rito! Proszę Cię o zdrowie dla mojego synka Leona - żeby wyniki badań były prawidłowe, a mowa zaczęła się prawidłowo rozwijać . AS

228 Św Rito Patronko moja wyproś mi ratunek w pracy . To jedyne źródło mojego utrzymania . Choruję i jestem sama . Zginę bez pracy .
Małgorzata

229 Święta Rito Orędowniczko spraw trudnych i beznadziejnych ❤️ wstaw się przed Bożym Tronem za Scott Andrew Morgan o łaskę aby został zwolniony przez ułaskawienie przez prezydenta z aresztu i mógł przyjechać do nas, aby spełniły się nasze marzenia i abyśmy mogli być razem szczęśliwi, proszę o cud finansowy na spłacenie długów, rozwiązanie wszystkich problemów finansowych i materialnych, święta Rito proszę wstaw się za mną abym mogła znaleźć dobrą pracę amen 🙏❤️

230 Proszę o modlitwę w intencji mojego małżeństwa, które ostatnio przechodzi ciężki kryzys. Niech święta Rita wyprosi u Pana Jezusa i Maryi łaski dla nas i ponownie wleje w nasze serca miłość, którą prawie 30 lat temu obdarzyliśmy.

Ufam jej, bo już wiele razy mi pomogła.

Proszę również o łaskę uzdrowienia z nałogu alkoholizmu mojego męża, a dla syna Jakuba o dobrą pracę i aby nie zszedł na złą drogę

231 Św Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny, o dobre wyniki badań dla Szymona , oraz o znalezienie dobrej pracy. Katarzyna

232 Kochana Święta Rito,

Proszę o zdrowie dla wujka dla mamy i dla cioci, o prace dla brata, oraz o poprawę mojego kręgosłupa o dobry wyjazd dla naszej rodziny

233 Kochana Święta Rito , proszę wysłuchaj mnie, spraw aby wszystkie moje sprawy trudne i beznadziejne zakończyły się szczęśliwie. Bóg zapłać

234 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

235 Dziękuję za dotychczasową modlitwę

Za wstawiennictwem św. Rity, powierzam modlitwie uzdrowienie z depresji Marysi, zdrowie i pokój serca dla Maćka, zdrowie dla Piotrka i dla mnie.

Ś. Rito powierzam Ci również moje małżeństwo, rozwiąż to, czego sami nie potrafimy, niech się wypełni wola Boża

236 Błogosławieństwa Bożego dla Lissy w udanej nauce, szczególnie w matematyce, Bożej pomocy i Bożej woli dla niej

Niech Bóg błogosławi Dinę i jej męża

W znalezieniu pracy dla Nataszy, pomoc od św. Antoniego
O przyjęciu Lissy do konserwatorium, wstawiennictwie św. Tadeusza

237 Proszę o modlitwę w intencji Oskara, który uległ bardzo ciężkiemu wypadkowi. O powrót do całkowitej sprawności i uzdrowienie aparatu mowy.

238 Święta Rito proszę o opiekę nad całą naszą rodziną, o wstawiennictwo w tym trudnym dla nas okresie.

Proszę o zdrowie ,cierpliwość nawrócenie dla mojej rodziny .

Proszę o opiekę psychiczną i fizyczną nad moim mężem, o wytrwanie w swoich celach.

Proszę o opiekę nad moimi synami ,aby wybrali dobre drogi życia i znaleźli dobre żony.

Aneta

239 święta Rito,

proszę o modlitwę w intencjach Bogu wiadomych.

Twoja czcicielka

240 Bardzo proszę o zdrowie dla mojego przyjaciela oraz w Bogu wiadomej sprawie
Dziękuję Marta

241 Droga święto Rito!

Ogromnie dziękuję i wyrażam wdzięczność za opiekę i dotychczas otrzymane łaski.

Nadal proszę Cię o uzdrowienie mojej córki z choroby autoimmunologicznej, a także o zdrowie dla zięcia i dla mnie, abym mimo wieku mogła być niezależna. Proszę Cię, droga święta Rito o poprawę sytuacji materialnej córki i zięcia, aby dali radę spłacać kredyty na dom i mieszkanie.

Proszę Cię też usilnie o pomoc w sprzedaży rzeczy, które będą niepotrzebne po mojej śmierci, a teraz mogą mi dać jakiś dochód do skromnej emerytury, zwłaszcza te bardziej wartościowe jak zabytkowy obraz i opony. Potrzebne mi też są pieniądze na prezent na pięćdziesiątkę córki, której funduję wycieczkę do Rzymu w tym świętym roku jubileuszowym. Córka się nawróciła i to będzie dla niej wspaniałe przeżycie, ale ja się trochę gubię w planowaniu i kupowaniu biletów przez internet, więc proszę o wsparcie także w tym zamiarze.

Jeżeli to możliwe w moim wieku, to proszę postaw na mojej drodze życia stosownego mężczyznę, który będzie mi przyjacielem i podporą.

Twoja wierna czcicielka, Małgorzata

242 bardzo proszę o modlitwę w intencji dobrego rozwiązania trudnych spraw w firmie i dobry czas w naszej firmie

243 SW. RITO ZABIERZ NAM NASZE BOLE ZABIERZ NAM NASZE LZY ZOSTAW
NAM TYLKO ZDROWIE I TE SŁONECZNE DNI DLA MNIE I CALEJ MOJEJ
RODZINY. IWONA

244 Proszę żeby Piotr miał przyznaną rentę z ZUS na komisji lekarskiej w ZUS żeby lekarz był miły dla Piotra i przyznał rentę Piotrowi na dłuższy czas

245 W nowennie lutowej proszę św Rite o sprawną i szybką odpowiedź odnoście dokumentacji mojej mamy wysłanej do urzędu, pozytywne rozstrzygnięcie i zdrowie dla niej na długie lata.

Dziękuję za modlitwę

A.

246 Święta Rito, dziękuję za Twoje wsparcie. Bardzo Cię potrzebuję. Proszę, dodaj mi więcej odwagi, siły, cierpliwości i wytrwałości oraz ogromnego spokoju. Dodaj mi chęci, zapału i pewności siebie. Niech będę odporną na słowa i zachowania innych. Dopomóż mi i mamie w naszej trudnej sytuacji. Proszę Cię, uproś zdrowie dla Mamy, cioci Ani, Ali, Basi.

247 Za mojego syna Jana 16 lat o łaskę uzdrowienia wzroku.

Za mojego męża Zbyszka o siłę, zdrowie i potrzebne łaski.

Za mnie o cierpliwość .

Za mnie i moich bliskich o siłę i ukojenie bólu po starcie ukochanego syna śp. Adama 24 lat.

248 ŚW. Rito

bardzo dziękuję za spełnianie mojej prośby, powoli poprawia się nasza sytuacja finansowa.

Proszę również o zdrowie nasze i naszych dzieci i o spokojną starość. Proszę także o pomyślne zakończenia naszych spraw w Sądzie.

Bóg zapłać

Wdzięczna

249 proszę w intencji Lidii, Alicji i Anny oraz Lukaszka i Tomasza oraz członków naszych rodzin .Bóg zaplac

250 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego w intencjach Tobie i Bogu wiadomych. Proszę również o pokój na świecie, a szczególnie w Ukrainie i Polsce.

Twoja czcicielka - Zofia.

251 Św Rito proszę w intencji brata Marcina aby nie przegrał sprawy sądowej i mógł cieszyć się spokojnym życiem

252 Święta Rito, bardzo proszę o opiekę nad duszą mojej Mamy Marii. Dziękuję. Amen

253 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji moich dzieci Natalii i Jakuba za ich nieśmiertelne dusze aby nigdy nie odłączyły się od Boga.

z Panem Bogiem

Bogusława

254 Św. Rito, bardzo proszę o pomoc mojej córce Kasi w znalezieniu pracy, proszę do dary Ducha św. dla moich dzieci, opiekę Matki Bożej, Aniołów Stróżów.

Dziękuję za otrzymane łaski.

Z Panem Bogiem

Renata

255 1) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o zdrowie dla mnie i całej mojej rodziny, szczególnie Rodzicom i Bratu, opiekę nad nami, oraz ocalenie nas przed wojną. Dziękuję

2) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz bardzo proszę o uzdrowienie mojego brata z nałogów i chorób psychicznych oraz opiekę nad nim i jego dziećmi. Dziękuję

256 O nawrócenie, uzdrowienie i uwolnienie od alkoholizmu dla Rafała.

257 W intencji Marcina, Grzegorza i Elwiry, o miłość i jedność, o potrzebne dary Ducha Świętego i gotowość do pełnienia woli Bożej mimo przeciwności.

Bóg zapłać!

Elwira

258 Św. Rito, proszę abym do końca roku 2025 znalazła odpowiedniego partnera życiowego

259 Święta Rito, proszę o wyproszenie łaski zdrowia dla rodziny. Proszę o pomoc w wypełnianiu obowiązków zawodowych, szkolnych oraz związanych ze studiami. Proszę o dobre relacje w naszym domu.

Basia

260 proszę o modlitwę w intencji Joli, Kuby i Jasia oraz całej rodziny.

261 Święta Rito tak wiele razy pomogłaś mi i mojej rodzinie. Proszę Cię jak matka matkę, niech moje dziecko będzie zdrowe i się szczęśliwie urodzi. Żebyśmy na swojej drodze spotkali dobrych lekarzy i położne. Święta Rito wstawiaj się na nami. Amen.

Twoje wierna Czicielka Paulina

262 Święta Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wyproszone dla mojej rodziny łaski!

Błagam, wstawiaj się do Pana Boga i uproś dla nas łaski, bardzo

proszę o modlitwę w następujących intencjach:

za dusze św. pamięci Zenonę i Kazimierza, ich rodziców i rodzeństwo,

za zmarłych z rodziny Mazurków, Brejtenbaków, Napieralskich i Rybackich, Kropidłowskich,

za duszę św. pamięci Krzysztofa, o łaskę zbawienia

dla niego,

o zdrowie dla Aliny, pokorne niesienie krzyża i poddanie się woli Bożej,

o świętość dla kapłanów,

o zdrowie dla dzieci i wnuków, sióstr i ich rodzin,

o wyleczenie się z alkoholizmu dla dzieci, o powrót dzieci do Boga,

o utrzymanie pracy dla Aliny i jej córek

o łaskę zbawienia dla Marty i jej rodziców,

za Dusze w Czyśćcu cierpiące oraz o nawrócenie grzeszników,

za zmarłego ks. Michała, o życie wieczne dla Niego,

z dziękczynieniem za wszystkie modlitwy oraz łaski, które na nas spływają,

Szczęść Boże,

Alina

263 wiare dla rodziców

Pojednanie w rodzinie Grzegorza

Przyjaciółki dla N,L i A

Pomoc w spłacie kredytu, Zdrowie dla nas i rodziny Pokoj i zgode w rodzinie

Zdrowie i Boze błogosławienstwo dla L i N

Dobra prace

Uzdrowienia meza i mnie z problemow z kontrolowaniem emocji, krytykowaniem oraz z ran z dzieciństwa

Pojednanie, zgoda i miłość w rodzinie

Łaski: pogłębienia wiary, wytrwania w zobowiązaniach sakramentu małżeństwa, wzajemna miłość, wierność i troska, zdrowie, zgoda, błogosławieństwo w pracy, łaska przyjaźni

Rozeznanie i realizacje powołania dla A, K, E, K, I, M, P, N, L.

Dar potomstwa dla A, K, A, G.

Pojednanie w małżeństwach, P, S, A, K, M, G i A.

Prace z domu w zawodzie oraz rozwój zawodowy dla mnie

Rozwój zawodowy, bezstresowa atmosfera dla męża

O zdrowie i wiarę dla L, N, I, K, A, A

Uzdrowienie A z dolegliwości zdrowotnych.

Pojednanie w rodzinie A

Zdrowie, dobry rozwój, szczęśliwe dzieciństwo i młodość dla N i L

Dobrych mężów dla N i L

znalezienia możliwości dodatkowego dochodu dla rodziny, prace zdalna z domu

znalezienia przyjaciół

Przeprowadzka dla A z rodzina do jej rodzinnego miasta

Kolejne dziecko

Zdrowie dla A i O

264 Św. Rito patronko rodziny miej proszę w opiece całą moją bliższą i dalszą rodzinę i razem z Mamą Maryją wypraszaście dla nas najpotrzebniejsze łaski. Proszę o czystość i wierność małżeńską, o ochronę przed pokusami, o wychowanie dzieci w wierze i miłości, o opiekę w pracy, domu, podróżach. Wypraszaście dla nas serca dziecięce, ufne, hojne, cierpliwe, miłosierne. Maryjo daj nam serce Twoje zamiast naszych! Cały Twój Matko, moi bliscy i cały świat Twój. Jezu ufam Tobie!

265 Proszę o modlitwę w intencji o powrót do zdrowia dla Igora.

266 Dziękuję Ci Święta Rito za dotychczasową opiekę i proszę o dalszą. Proszę o zdrowie dla mnie o moich dzieci z ich rodzinami. O dobrą żonę dla Pawła, o miłość i troskę o mnie przez moją córkę. Módl się za nami. Zenobia

267 Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski, które za Twoim pośrednictwem otrzymałam. Proszę, wstaw się za mnie i uproś dla mnie i moich dzieci łaskę uzdrowienia dla mnie, mojej córki, syna i synowej. Proszę Cię Święta Rito, uproś potrzebne dla nas łaski. Tak bardzo proszę.

268 W intencjach Panu Bogu wiadomych proszę. Dziękuję za otrzymane łaski. Bóg zapłać za modlitwę.

269 proszę o modlitwę w intencji otrzymania daru miłości tego jedyne i wyjątkowe dla mnie człowieka, a Bogu wiadomego.

270 Chciałabym gorąco prosić o powodzenie kontraktu zawodowego dla Marcina i Wojtka, zdrowie dla Beaty i szczęśliwe rozwinięcie sytuacji zawodowej dla Sandry.
Proszę Cię Święta Rito.

271 Proszę Sw Rito aby moja praca zlecon ruszyła jak najszybciej jeśli to zgodne z Wolą Bożą i by poszła bardzo dobrze. Bym poradziła sobie super i nie rozchorowała się podczas jej wykonywania. Żeby też z zarobkiem było dobrze. Proszę by syn wy dostał się z okultyzmu,

poznał Jezusa, pokochał Go i poszedł za Nim. By wyleczył się z syndromu Ballady o Januszkę i by wyszedł z chorego schematu z babcią i wyzdrowiał z ran wychowywania bez ojca, przemocy psychicznej od ciotki, odrzucenia od rówieśników i ran zadanych przeze mnie. Proszę o uzdrowienie rodziny. Proszę bym wyzdrowiała duchowo i pod każdym względem także z osobowości zależnej i by z ukochanym połączyła mnie wzajemna miłość przyjaźń i małżeństwo by wyzdrowiał z rysu narcyzmu ukrytego i innych rzeczy. By Pan Bóg uformował go i mnie przez księdza Mariana na dobrego dla mnie męża a mnie na dobrą dla niego żonę. By Pan Bóg rozwiązał jakoś temat Jego bawiactwa i flirtactwa i by chodził Bożymi drogami a nie błądził. By kierowała się mądrością i rozsądkiem. By ukochany ocknął się co do mnie zanim nie będzie za późno.

Dla przyjaciółki o rychłe małżeństwo. Dla Kasi o uzdrowienie małżeństwa, dla syna Teresy o uratowanie i odnowienie małżeństwa. dla pewnego wnuka o łaskę sakramentalnego małżeństwa, a ani o pomoc w oszczędnościach i dla ani o pomoc w rozwiązywaniu problemów. Dla córki i wnuka Joli o łaskę małżeństwa i potrzebne łaski

272 Św Rito wyproś łaskę uwolnienia od mantalności przodków i przemianę serca dla synowej Justyny

273 O uzdrowienie małżeństwa Małgorzaty i Piotra i wzajemne przebaczenie ,O zdrowie dla Ani ,Lenki i Łukasza ,o zdrowie dla Zbigniewa i Stanisławy Nowak ,o zdrowe relacje w pracy Łukasza

274 Św. Rito,

Proszę, o zdrowie dla mojego Taty.

Proszę, aby mąż mnie wreszcie odnalazł.

Proszę, o znalezienie lepszej pracy.

Proszę, o pomoc we wszystkich moich obecnych trudnościach, szczególnie tych beznadziejnych.

Proszę o siłę i większą wiarę w siebie !

275 bardzo proszę o modlitwę w intencji: o zdrowie dla mojego dziecka, które noszę w łonie.

276 Św. Rito błagam o zdrowie dla moich najbliższych szczególnie dla mojej córki i męża, by miał dobre wyniki badań i wszystko dobrze było z nim po operacji, a córka wyszła z alergii. Miej mnie i moich najbliższych pod opieką nie opuszczaj nas błagam.

Kasia M.

277 Ukochana Święta Rito, moja Orodniczko przed Bożym Tronem.

Ponownie pokornie proszę o Twoje Wszechmocne wstawiennictwo przed Bożym tronem,

1) O zdrowie dla Krystyny, Angeli Del. Jadwigi,

2) O zmianę postępowania dla Elżbiety L, Elżbiety P, Bogusławy, Ireny,

Jadwigi Ch, Danuty.

3) O powrót do Kościoła i właściwe wychowywanie dzieci przez Edyte i Miszka,

4) O zmianę miejsca pracy dla Bruca

5) o pomyslnie załatwienie trudnej sprawy dla Marii i Zbigniewa.

6) O szczęśliwą podróż dla wszystkich którzy będą korzystali z lotów do innych krajów.

O zdrowie dla Williama, Karen, Jerzego oraz Kazimierza W

O to proszę Twoja czcicielka

278 Bardzo proszę o modlitwę o zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla mojej mamy, brata, dla mnie, Dorotki i Piotra i o uwolnienie Adama i Piotra z nalogu alkoholizmu i dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. Jola

279 intencja znana Panu Bogu.
Z pozdrowieniami i łącznością w modlitwie
K.B.

280 Kochana święta Rito, dziękuję Ci za opiekę i wszystkie otrzymane łaski. Nieustannie błagam o uzdrowienie i nawrócenie mojego męża. Odejdźcie od niego wszystkich chorób, w tym raka, ustąpienie wszelkich dolegliwości urologicznych, powrót funkcji seksualnych. Żeby był zdrowy, szczęśliwy i kochany. Błagam o utrzymanie dobrej pracy, o dary ducha świętego dla dzieci i całej rodziny.

281 W intencjach beznadziejnych św.Rito

282 Ukochana Św. Rito dziękuję Ci za opiekę i wstawiennictwo. W lutowej nowennie proszę o wiarę, zdrowie, zachowanie od nieszczęść, pokój i miłość w mojej rodzinie. Oddaję Ci wszelkie trudy naszego rodzicielstwa i proszę uleczenie córki z chorób oczu, z wybuchów płaczu i ataków złości, proszę także o dobre wychowanie dla niej i jej kuzynów Oli i Jakuba. Św. Rito oddaję Ci swoje małżeństwo, proszę uleczaj w nim to co słabe i niedoskonałe, wyproś nam miłość prawdziwą, dobroć, cierpliwość. Ukochana Święta przemieniaj moje choroby w zdrowie, siłę i radość. Naprawiaj moje kontakty z ludźmi, otwórz moje serce na nich. Polecam Ci także miejsce pracy, moich uczniów i współpracowników. Rodziców obdarz zdrowiem i siłami. Bliskim zmarłym wypraszań niebo. Amen
Wierna Czcicielka Aneta